CICERO ATTICO S.

28 ANTE quàm aliquo loco confedero, neque longas à me, neque semper mea manu 29 literas expectabis. cum autem erit spatium, vtrunque præstabo. nunc iter conficieba-

mus æstuosa & puluerulenta via. dederam Epheso pridie. has dedi Trallibus. In prouincia mea fore me putabam Calend. Sext. ex ea die, si me amas, *παράγειλμα ἐνιαύσιον* commoueto. tamen interea hæc quæ vellem, mihi afferebantur: primum otium Parthicum: deinde confectæ pactiones publicanorum: postremò seditio militum sedata ab Appio, stipendiũque eis vsque ad Id. Quint. persolutum. Nos Asia accepit admirabiliter. aduentus noster ne numo quidem sumptui fuit. spero meos omnes seruire laudi meæ: tamen magno timore sum: sed bene paramus. omnes iam nostri præter Tullium tuum venerunt. erat mihi in animo rectè proficisci ad exercitũ, æstiuos menses reliquos rei militari dare, hibernos iurisdictioni. Tu velim (si me nihilo minus nosti curiosum in Rep. quàm te) scribas ad me omnia quæ sint, quæue futura sint. nihil mihi gratius facere potes: nisi tamen id erit mihi gratissimum, si quæ tibi mandauit, confeceris, in primis, quid illud *ἐνδομυχον*: quo mihi scis nihil esse charius. Habes epistolam plenam festinationis & pulueris. reliquæ subtiliores erunt. Vale.

CICERO ATTICO S.

LAODICEAM veni prid. Calend. Sext. ex hoc die clauon animo verbis. nihil exoptatius aduētũ meo, nihil charius, sed est incredibile, quàm me negotii tædeat. non habeat satis magnum campum ille tibi non ignotus cursus animi & industria meæ: præclara opera cessent? quippe ius Laodiceæ me dicere, cum Romæ A. Plotius dicat? & cum exercitum noster amicus habeat, tantum me nomen habere duarum legionum? exilium. denique hæc non desidero: lucem, forum, urbem, domum, vos desidero. sed feram ut potero, sim modò annuus. si prorogatur, actum est. verum per facile resisti potest. tu modò Romæ sis. Quæris, quid hic agam: ita viuam, ut maximos sumptus facio. mirificè delector hoc instituto. admirabilis abstinentia ex præceptis tuis: ut verear ne illud quod tecum permutavi, versura mihi soluendum sit. Appii vulnera non refrico, sed apparent, nec oculi possunt. Iter Laodicea faciebam ad III. Non. Sext. cum has literas dabam in castra in Lycaoniam. inde ad Taurum cogitabam, ut cum Morphagene signis collatis, si possem, de seruo tuo deciderem. Clitellæ boui sunt impositæ. planè non est nostrum onus, sed feremus. modò, si me amas, sim annuus. ad sis tu ad tempus, ut Senatum excites. Mirificè sollicitus sum, quòd iandiu ignota sunt mihi ista omnia. quare ut ad te antè scripsi, cum cætera, tũ Resp. cura ut mihi nota sit. Plura scribam aliàs. tardè tibi reddituro, sed dabam familiari homini ac domestico C. Andronico Puteolano. tu autem sæpe dare tabellariis publicanorum poteris, promagistris scripturæ, & portus, & nostrarum diœcesium. Vale.